
DAIRY WHIP TOP DAIRY STAR

AEROSOL WHIP TOPPING

Product Last Saved Date:31 July 2017

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Sweet and creamy dairy topping with no prep and no mess

Cream, Water, Sugar, Corn Syrup, Nonfat Milk, Contains less than 2% of: Natural and Artificial Flavor, Mono and Diglycerides, Carrageenan. Propellant:
Nitrous Oxide.

2 tbsp

15

1 g

1%

.5 g 3%

0 g

5 mg 2%

0 mg 0%

1 g

0 g 0%

1 g

0 g

0 mg 0%

4 mg

Cream (Perishable)

GPC Description

DAIRY STAR

Brand Brand Owner

SAPUTO DAIRY FOODS USA, LLC

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

16 LBR 12.797 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11 INH 8.25 INH 10.125 INH 20x5 240 Days 34 FAH / 45 FAH

Perishable, Keep Refrigerated, DOT SP 7951, To open remove pull tab from tamper evident cap,
shake can gently, turn upside down, press nozzle sideways. Rinse nozzle thoroughly and replace
can in refrigerator. WARNING- Contents under pressure. Do not puncture or incinerate. Do not
store at temperature above 45 oF. Keep out of reach of children except under adult supervision.
Use only as directed. Intended misuse by deliberately concentrating and inhaling the contents can
be harmful or fatal.

1020

Ready to Eat or used as an ingredient

 Product Specifications:

Topping for desserts, beverages, pancakes, etc.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

0.532 FTQ

Volume

1004014

Man Prod
Code Pack

12 X 15 ONZ152324

Dist Prod
Code

10040900502324

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

0 mg Iron

5 mg Potassium

2 % Added Sugars

0%

0%

0%

Fat

Includes 1 g
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